
UCHWAŁA NR XXX/146/2013
RADY GMINY SIENNO

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie wyłączenia wsi Ludwików z OSN "Krępianka"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Sienno uważa za całkowicie nieuzasadnione i niecelowe włączenie wsi Ludwików 
w Gminie Sienno do obszaru OSN „Krępianka" w ramach programu działań mających na celu ograniczenie 
odpływu azotu ze źródeł rolniczych realizowanego przez Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

2. Rada Gminy Sienno popiera działania podjęte przez Wójta Gminy Sienno mające na celu wyłączenie wsi 
Ludwików z obszaru OSN „Krępianka”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Ćwikliński

Id: 57AE362F-C814-4E80-ABFC-50A8897EEDE7. Podpisany Strona 1




